
 

 

 9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис І”№2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226  

obshtina_smiadovo@abv.bg    www.smyadovo.bg 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 740 

 

град Смядово,  07.11.2016 г. 

 
На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 65а, ал. 7 и чл. 65б от 

Закона за защита при бедствия 

 

ОТМЕНЯМ: 

 

Заповед № 521 от 12.09.2016 година на Кмета на Община Смядово относно 

назначаването на Общински съвет за намаляване на риска от бедствия на територията 

на община Смядово. 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

І. Променям състава на Общинския съвет за намаляване на риска от бедствия на 

територията на Община Смядов, за подпомагане изпълнението на дейностите по чл. 65 

от Закона за защита при бедствия, както следва: 

 

1. ИВАНКА ПЕТРОВА НИКОЛОВА – Кмет на Община Смядово и Председател на 

Общинския съвет за намаляване на риска от бедствия на територията на Община 

Смядово; 

2. ИВАН ЙОРДАНОВ КЮРКЧИЕВ – Заместник-кмет на Община Смядово; 

3. ЕЛКА ПЕТЕВА КАЙКОВА – Секретар на Община Смядово; 

4. ИВАН АЛЕКСАНДРОВ ИВАНОВ – Главен архитект на Община Смядово; 

5. БОРИСЛАВ АСЕНОВ БОРИСОВ – Председател на Общинския съвет град 

Смядово; 

6. КАЛОЯН КИРИЛОВ КИРОВ – Директор на Дирекция „СА” в Общинска 

администрация – Смядово; 

7. Гл. инспектор ВЕНЦИСЛАВ АСЕНОВ – Началник участък „Полиция” Смядово; 

8. ЛЮБОМИР НЕНОВ ЛАЗАРОВ - Отговорник мрежови и измервателен район – 

Смядово – ЕНЕРГО – ПРО България; 

9. Подполковник ХРИСТО ХРИСТОВ - Началник на Военно формирование 22720 – 

Смядово; 

10. Гл. инспектор ХРИСТО МАРИНОВ ИВАНОВ – Началник на РС „Пожарна 

безопасност и защита на населението” – Велики Преслав; 

11.  Д-Р АНГЕЛ НИКОЛАЕВ АНГЕЛОВ - частно практикуващ ветеринарен лекар. 

12.  М.Ф. НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВ - Отговорник ЦСМП – Смядово;  

13.  ИНЖ. САВА САВОВ - Директор на ДГС – Смядово; 

14.  СТАНИСЛАВ АНГЕЛОВ - Технически ръководител В и К – Смядово; 

15.  ДИМИТРИНА ИВАНОВА  МАРИНОВА – Началник отдел „РРЕХДМД” - в 

Общинска администрация – Смядово; 



16.  АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ НЕДЕКОВ – Старши специалист „ОМП и 

управление при кризи” в Общинска администрация – Смядово; 

17.  МИЛКО ИВАНЧЕВ ЙОРГОВ – Председател на Общинския съвет на Българския 

Червен кръст – Смядово; 

18.  МИРОСЛАВ ЖЕЧЕВ НИКОЛОВ - Главен специалист „ТСУ” в Общинска 

администрация – Смядово; 

 

 ІІ. Място за работа на Общинския съвет за намаляване на риска от бедствия на 

територията на Община Смядово – конферентната зала на Община Смядово.  

 

ІІІ. Общинският съвет за намаляване на риска от бедствия:  

1. Разработва и координира дейностите по изпълнението на общинската програма за 

намаляване на риска от бедствия. 

2. Разработва, преразглежда и актуализира общинския план за защита при бедствия. 

3. Прави преглед и изготвя годишен доклад до съвета по чл. 64а, ал. 1 от Закона за 

защита при бедствия за състоянието на защитата при бедствия на територията на 

Общината. 

 

ІV. Общинският съвет  изпълнява указанията и насоките на съвета по чл. 62, ал. 3 от 

Закона за защита при бедствия. 

 

 Настоящата заповед да се сведе до знанието на длъжностните лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Заместник-кмета 

на Община Смядово, г-н Иван Кюркчиев. 

 

 

  

 

 

ИВАНКА ПЕТРОВА   /П/ 

Кмет на Община Смядово 

 

 

 

 

 


